

KVH Agentur ApS
Sdr. Villavej 44, 7100 Vejle

CVR-nr. 39 17 93 42

Årsrapport

1. november 2020 - 31. oktober 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2021

Kim Vibjerg Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. november 2020 - 31. oktober 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	KVH Agentur ApS Sdr. Villavej 44 7100 Vejle Telefon: 30706978 CVR-nr.: 39 17 93 42 Stiftet: 20. december 2017 Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
Direktion	Kim Vibjerg Hansen, direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	KVH Billund Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af agenthandel i tekstilbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 25.912 kr. mod 28.506 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	229.888	176.343
2 Personaleomkostninger	-192.821	-135.759
Driftsresultat	37.067	40.584
Øvrige finansielle omkostninger	-969	-1.272
Resultat før skat	36.098	39.312
3 Skat af årets resultat	-10.186	-10.806
Årets resultat	25.912	28.506
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Overføres til overført resultat	0	28.506
Disponeret fra overført resultat	-24.088	0
Disponeret i alt	25.912	28.506

Balance 31. oktober

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	11.325
Tilgodehavender i alt	0	11.325
Likvide beholdninger	233.690	139.592
Omsætningsaktiver i alt	233.690	150.917
Aktiver i alt	233.690	150.917
Passiver		
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	6.612	30.700
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Egenkapital i alt	106.612	80.700
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.627	4.521
Selskabsskat	10.186	7.106
Anden gæld	105.265	58.590
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	127.078	70.217
Gældsforpligtelser i alt	127.078	70.217
Passiver i alt	233.690	150.917

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. november 2019	50.000	2.194	0	52.194
Årets overførte overskud eller underskud	0	28.506	0	28.506
Egenkapital 1. november 2020	50.000	30.700	0	80.700
Årets overførte overskud eller underskud	0	-24.088	50.000	25.912
	50.000	6.612	50.000	106.612

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

I forbindelse med corona-krisen er der udbetalt kompensation på 31 t.kr.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	188.860	128.860
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.961</u>	<u>6.899</u>
	<u>192.821</u>	<u>135.759</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.186	7.106
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>3.700</u>
	<u>10.186</u>	<u>10.806</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KVH Billund Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.